ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº.034/GAB - PRES/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO NO CARGO DE

ASSESSOR PARLAMENTAR DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE/RO.

A Presidente da Câmara Municipal de Itapuã do Oeste-

(RO) no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei:

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR a Srª SUELEN BARBOSA DE

ARAUJO, no cargo de assessor parlamentar da Câmara Municipal

de Itapuã do Oeste – (RO). Subordinada ao Gabinete da Presidência.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Itapuã do Oeste - RO, 13 de Agosto de 2025.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente.

VÂNIA ALVES SANTOS

Presidente da Câmara

Pres. Médici esq.c/Rua Reginaldo F. Borges, nº 1280 - Centro

Caixa Postal nº. 35 - CEP 76.861-000 – Itapuã do Oeste – (RO)

Fone/Fax; (0XX69) 3231 2283

e-mail: admincamara@camaraitapuadooeste.com

site: www.camaradeitapuadooeste.ro.gov.br

ID: 428627 e CRC: 78A9BAB8

mailto:admincamara@camaraitapuadooeste.coms
http://www.camaradeitapuadooeste.ro.gov.br/

63.761.936/0001-55
Rua Ayrton Senna
www.itapuadooeste.ro.gov.br

Município de Itapuã do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

428627ID:

58133EFF5D174C980261EC12C350AB43

78A9BAB8

MD5:

CRC:

925E2424E0A7F1F6C750F771552D73E93173BBBC5F2A4F408092566A91CA28F9SHA256:

Portaria

Tipo do Documento

034

Identificação/Número

13/08/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Portaria 034

Súmula/Objeto:

ANDREYA NORONHA DA SILVAUsuário:

13/08/2025 13:55:13Criação: 13/08/2025 13:56:55Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPUA DO OESTE ITAPUA DO OESTE RO 13/08/2025 13:56:43

ASSUNTOS

PORTARIA 13/08/2025 13:56:19

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

RONILVANE ALVES SANTOS 13/08/2025 13:57:58VEREADOR-PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.043/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br

informando o ID 428627 e o CRC 78A9BAB8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=428627&CRC32=78A9BAB8&cpf_user=04454913293&token=ec9397754602241b8a71ae7f1cabd1c6
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=04454913293&token=ec9397754602241b8a71ae7f1cabd1c6
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=428627&CRC32=78A9BAB8&cpf_user=04454913293&token=ec9397754602241b8a71ae7f1cabd1c6